
Raadsbesluit 
2012.07991 

Dossiernummer: 

De raad van de gemeente Urk, 

op voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Urk d.d. 2 
oktober 2012 

gezien het advies van commissie I d.d. 9 oktober 2012 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

mede gelet op afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende: 

dat zij zich verenigt met de beoordeling door burgemeester en wethouders van de ingediende 
zienswijzen en voorgestelde ambtshalve wijzigingen, zoals geformuleerd in de reactienota bij het 
voorstel van 2 oktober 2012 en die tot de zijne maakt; 

besluit: 
1. De reactienota naar aanleiding van de ingediende zienswijzen vast te stellen; 
2. het bestemmingsplan Waterwijk, digitaal vervat in het gml-bestand 

NL.IMRO.0184.BP2010Waterwijk-0004 en gebruikmakend van een ondergrond ontleend 
aan de kadastrale kaart van februari 2012, gewijzigd vast te stellen. 

Urk, 25 oktober 2012, 

de raad van de gemeente Urk, 


